
 

Pivovar Ferdinand, s.r.o., Táborská 306, 256 01 Benešov, IČ: 272 02 658, DIČ CZ27202658 
Firma je zapsána v OR u MS v Praze, odd. C, vložka 221099 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 2114213898/2700, T: 317 722 511; E: ferdinand@pivovarferdinand.cz 
www.pivovarferdinand.cz 

Údaje o produktu: Bezlepkové pivo Ležák světlý Premium 12 % 

Složení: Pitná voda, ječný slad, granulovaný chmel, oxid uhličitý 

Popis produktu: Ferdinand Ležák světlý Premium 0,5 l 

Obchodní značka: Ferdinand 

Vlastnosti:  

Benešovské pivo 

Tradiční výrobní postupy 

Pivo neředěné a neuspěchané 

Vlastní humnový slad 

Žatecký chmel 

Regulovaný název výrobku: Pivo – ležák světlý Premium, filtrované, pasterované, plněné v ochranné 

atmosféře. 

Kontakt: Pivovar Ferdinand, s.r.o. 

Adresa kontaktu: Táborská 306, 256 01 Benešov - ČR 

Marketing produktu: Pivo zlatavé barvy s plnou sladovou chutí a vůní, jemnou harmonickou hořkostí 

s příjemným dozníváním, silným řízem a jiskrnou čirostí. 

Zrání ve slepích: 60 dnů 

Marketing značky: Ferdinand - Skutečné pivo 

Marketing výrobce: 

Bezlepkové pivo benešovského pivovaru Ferdinand, je ležák, který je vyráběn stejným způsobem tak, 

aby neobsahoval lepek - gluten. Vaří se z tradičních surovin - sladu, chmele a vody. Obsah lepku je u 

tohoto piva menší než 10 mg/l (legislativní limit je 20 mg/l) a pšeničného prolaminu (gliadinu) 

obsahuje méně jak 5 mg/l. Tyto obsahy pravidelně potvrzují dvě nezávislé odborné analýzy z 

akreditovaných laboratoří firmy ALS s.r.o. (www.alsglobal.cz), provádějící rozbory v oblasti potravin či 

farmacie a z Výzkumného ústavu pivovarského a sladařského. Současně je vždy proveden audit 

výrobního procesu, který prokáže, že byl zvolen správně, a který odpovídá zásadám výroby 

bezlepkových potravin. 

 

 

 



 

Pivovar Ferdinand, s.r.o., Táborská 306, 256 01 Benešov, IČ: 272 02 658, DIČ CZ27202658 
Firma je zapsána v OR u MS v Praze, odd. C, vložka 221099 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 2114213898/2700, T: 317 722 511; E: ferdinand@pivovarferdinand.cz 
www.pivovarferdinand.cz 

 

Benešovský Pivovar Ferdinand založil roku 1897 majitel zámku Konopiště arcivévoda František 

Ferdinand d’Este a dodnes vaří pivo podle tradičních receptur. Řadí se tak mezi rukodělné a typicky 

české pivovary, kde kvalitu piva neustále sledují ti nejzručnější pivovarníci. Zlatavému moku věnují 

dostatek péče a pozornosti. Pod jejich rukama vzniká rovnou patnáct druhů spodně kvašených piv. 

Od klasické desítky a speciálního polotmavého piva Sedm kulí či jedinečného bezlepkového piva až 

po nový speciál Pěkný číslo. Součástí pivovaru je ojedinělá humnová sladovna, která nejenže vyrábí 

slad pro potřebu benešovského pivovaru, ale zásobí jím i další pivovary po celé České republice i 

zahraničí. Pivovar Ferdinand v průměru ročně uvaří na 29 000 hektolitrů piva.  

 

Další informace: Obsah alkoholu 5,0% obj. 

Zdraví a životní styl 

Upozornění pro alergiky: ječmen – obsahuje 

Výživové hodnoty: 

 

 

 



 

Pivovar Ferdinand, s.r.o., Táborská 306, 256 01 Benešov, IČ: 272 02 658, DIČ CZ27202658 
Firma je zapsána v OR u MS v Praze, odd. C, vložka 221099 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 2114213898/2700, T: 317 722 511; E: ferdinand@pivovarferdinand.cz 
www.pivovarferdinand.cz 

Vypočítaná výživová hodnota: 

 

Structured Nutrition EU 

 

Skladování a použití 

Způsob skladování 

Typ: trvanlivé 

Spodní hranice věkového omezení 

Zákonný – roky: 18 + 

Balení: 0,5 l 

Velikost balení: číslem 0,5 

Rozměr: 261 (v.) x 68 (š.) x hloubka 68 mm 

 



 

Pivovar Ferdinand, s.r.o., Táborská 306, 256 01 Benešov, IČ: 272 02 658, DIČ CZ27202658 
Firma je zapsána v OR u MS v Praze, odd. C, vložka 221099 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 2114213898/2700, T: 317 722 511; E: ferdinand@pivovarferdinand.cz 
www.pivovarferdinand.cz 

 

Jednotka (specifická) : kus (specifické) - litry 

Druh balení: druh - skleněná láhev 

Hmotnost: hrubá hmotnost - 882 

Druh alkoholu: druh - Pivo 

Vývoj nového produktu: konečný produkt - není nový produkt ve vývoji 

Prodej jednotky 

Výška - 261 

Šířka - 68 

Hloubka - 68 

Stohovatelná jednotka - NE 

Stabilní jednotka - ANO 

Prezentovatelné z více stran - NE 

Přepravka (basa) 

Výška - 288 

Šířka - 300 

Hloubka - 399 

Váha - 18995 

Počet jednotek - 20 

Prototyp – NE 

 

Váha se zbožím 

1 paleta: 40 ks přepravek / 800 kg 

Paleta EURO, váha 25 kg, rozměry: 120x80x15 cm 

Počet jednotek - 40 

 

 

 

 



 

Pivovar Ferdinand, s.r.o., Táborská 306, 256 01 Benešov, IČ: 272 02 658, DIČ CZ27202658 
Firma je zapsána v OR u MS v Praze, odd. C, vložka 221099 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 2114213898/2700, T: 317 722 511; E: ferdinand@pivovarferdinand.cz 
www.pivovarferdinand.cz 

Sud KEG 50 l 

Výška - 530 

Váha  63 kg 

Paleta + 6 ks = 405 kg 

počet jednotek - 6 

Prototyp – NE 

 

Sud KEG 30 l 

Výška - 360 

Váha  40 kg 

Paleta + 12 ks = 505 kg 

počet jednotek - 12 

Prototyp – NE 

 

Sud KEG 15 l 

Váha  23 kg 

Paleta + 18 ks = 440 kg 

počet jednotek - 18 

Prototyp – NE 
 
 
Zákaznické služby 

Adresa výrobce 

Pivovar Ferdinand, s.r.o. 

Táborská 306 

256 01 Benešov 

ČR 

Kontaktní informace 

Pivovar Ferdinand, s.r.o. 

Táborská 306 

256 01 Benešov 

ČR 

www.pivovarferdinand.cz 



 

Pivovar Ferdinand, s.r.o., Táborská 306, 256 01 Benešov, IČ: 272 02 658, DIČ CZ27202658 
Firma je zapsána v OR u MS v Praze, odd. C, vložka 221099 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 2114213898/2700, T: 317 722 511; E: ferdinand@pivovarferdinand.cz 
www.pivovarferdinand.cz 

Webová adresa 

www.pivovarferdinand.cz 

 

Obecné informace o alkoholu 

Obsah alkoholu – 5,0 

 

Jazyky na balení 

• Čeština 

Rozklad popisu 

Funkční jméno - Pivo 

Varianta – Bezlepkový ležák světlý Premium 

 

 


